
Martina Spodniaková (Martik1982) ID 128660 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 21:53

PODMÍNKY PRODEJE
PROVOZOVATEL:

  Martina Spodniaková
  Čeradice 79
  438 01 Žatec

  IČ: 01411560 NEJSEM PLÁTCE DPH
  e-mail: msfashion.shop@gmail.com

  TELEFONNÍ KONTAKT NENÍ K DISPOZICI, PRO NEJSPOLEHLIVĚJŠÍ ZPŮSOB KOMUNIKACE VOLTE VZKAZY NA MIMIBAZARU.

  ******************************************************************************************************************************
***************************

  1) NOVÉ ZBOŽÍ:
  Zboží označené "Nové zboží" je naprosto nové a skladem. Vždy dostanete paragon a na toto zboží máte ze zákona dvouletou
záruku (viz podmínky níže)

  2) OSTATNÍ ZBOŽÍ:
  Dětské oblečení je po mém chlapečkovi a některé kousky mi bylo líto vyhodit.Některé jsou jako nové, jiné spíše na lítačku. V
detailech upozorňuji na stav a odpovídá tomu cena!!! Ráda přeměřím, či odpovím na případné dotazy. A to platí i pro dámské
oblečení, které postupně vyřazuji ze svého šatníku :) Na toto zboží se nevztahuje záruka, jedná se o soukromý prodej.

  3) OBJEDNÁVKY:
  Zboží v mém albu je skladem, popř. uvádím i počet kusů na skladě. Prosím, zvažte, než si danou věc objednáte. Na
objednávku se snažím reagovat co nejdříve, max. do večera.
  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:
  Zákazník může do 24 hodin od přijetí objednávky stornovat svou objednávku, pokud ještě nebyla expedována, a to i bez
udání důvodu. Zrušení se provádí zasláním na výše uvedený e-mail, anebo vzkazem na Mimibazaru.
  Objednávka, ktrerá již byla expedována, může být zrušena, ale zákazník je povinen dodatečně uhradit tyto náklady
expedice.

  4) PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZPŮSOB DODÁNÍ
  Veškeré zbožíčko zasílám do dvou dnů po připsání částky na účet, a to pouze doporučeně Českou poštou. Info zasílám
mailem ještě tentýž den o odeslání. Zboží v rezervaci držím 7 dní po odeslání platebních podmínek .Do té doby nedojdou-li
peníze na účet ,nebo žádost o prodloužení,uvolňuji bez oznámení pro další zájemce! Vždy je možnost se dohodnout (např. po
mateřské, atd.)

  ******************************************************************************************************************************
***************************
  POŠTOVNÉ A BALNÉ ÚČTUJI 60Kč, A TO BEZ OHLEDU NA MNOŽSTVÍ OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ!!!!
  ******************************************************************************************************************************
***************************

  5) REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ OZNAČENÉ "NOVÉ ZBOŽÍ"
  Osobně každé zboží kontroluji, zda je v pořádku. Může se však stát, že si vady všimnu až po připravení balíčku pro Vás. Při
takovémto zjištění Vás obratem budu o této skutečnosti informovat a samozřejmě Vám peníze obratem vrátím. To platí i v
případě, kdy dojde k chybě na mé straně a zjistím, že Vámi zaplacené zboží již není skladem.

  Ke každému zakoupenému zboží, vydávám doklad, který je i zaručním listem. Pokud by se projevila nějaká vada zboží, tak jej
můžete reklamovat, dle reklamačních podmínek, které stanovuje zákon. Reklamace se vztahují na vady vzniklé výrobcem,
není možné vztahovat na vady vzniklé nošením a používáním nebo opotřebením praním. Možno vrátit zboží i bez udání
důvodů do 14dnů od uzavření kupní smlouvy (tj. od fyzického převzetí zboží na poště). Vrátit bez udání důvodu lze i nové
zboží, které již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o
opotřebení výrobku. Zboží mi prosím v tomto případě zašlete dle hodnoty vráceného zboží jako doporučenou zásilku (do
hodnoty 500Kč) a nebo jako pojištěný balík (nad hodnotu 500 Kč). Vrácené zboží na dobírku nepřebírám! Je to z toho důvodu,
že před vrácením peněz potřebuji zboží prohlédnout, zda nedošlo k jeho poškození, opotřebení…zda zboží dorazilo v takové
podobě, v jaké bylo odesláno.V případě Vašeho zájmu, je možné takovéto Vámi vrácené zboží, splnující výše uvedené
podmínky, vyměnit za zboží stejné jen v jiné velikosti, barvě či za zboží úplně jiné. Veškeré náklady s touto výměnou nese
zákazník!!!

  6) ZÁRUKA NA NOVÉ ZBOŽÍ
  Na prodávané zboží je poskytována záruční doba 24 měsíců pro spotřebitele dle Občanského zákoníku nebo minimálně 6
měsíců dle Obchodního zákoníku. (Záruka se nevztahuje na zboží, u kterého vypršela dnem uplatnění reklamace záruční doba.
Dále také na opotřebení zboží způsobené jejím obvyklým užíváním. Za vadu nelze považovat změnu materiálu úměrnou délce

                                                stránka 1 / 2



Martina Spodniaková (Martik1982) ID 128660 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 21:53

užívání ani závady způsobené nesprávnou údržbou a používáním atd.).

  7) ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Věřím, že budete spokojeni a těším se na obchůdek s Vámi.

  ******************************************************************************************************************************
****************************

  Martina Spodniaková
  Čeradice 79
  438 01 Žatec

  IČ: 01411560 NEJSEM PLÁTCE DPH
  e-mail: msfashion.shop@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

